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Turun myymälä on onnistunut hyvin 

BYGGmax avaa huhtikuussa uuden myymälän Raisioon 

Rakennustarvikekauppaketju BYGGmax avaa huhtikuussa Raisioon Suomen viidennen myymälänsä. Raision 

myymälä on Turun seudulla jo toinen. Uuden myymälän avajaisten yhteydessä juhlistetaan BYGGmaxin kolmatta 

toimintavuotta Suomessa. Konsernin tavoitteena on avata Suomeen useita myymälöitä seuraavien vuosien aikana. 

Kesäkaudeksi 2011 BYGGmax avaa uudet liikkeet myös Poriin ja Porvooseen. 

– BYGGmax aloitti toimintansa Suomessa vuonna 2008, jolloin avattiin Suomen ensimmäinen myymälä Turkuun. 

Turun myymälä on menestynyt hyvin ja olemme iloisia, että voimme viettää 3-vuotisjuhliamme avaamalla jo toisen 

myymälän Turun ympäristössä, sanoo BYGGmaxin Suomen etablointivastaava Kaj Norrman. 

Raisioon huhtikuussa avattava myymälä on BYGGmaxin viides myymälä Suomessa. Myymälä sijaitsee hyvällä paikalla 

ohikulkutien (E18) varrella, jossa jo entuudestaan sijaitsee muita rakennustarvikeliikkeitä. BYGGmaxin uuden 

myymälän osoite on Kalustekatu 2. Myymäläpäällikön ja henkilökunnan rekrytointi aloitetaan heti. 

– Odotuksemme Raision myymälän suhteen ovat luonnollisesti korkeat, koska menestyksemme Turussa on jo 

entuudestaan ollut hyvä. Meihin suomalaisiin puree BYGGmaxin edullisten ja korkealaatuisten rakennustarvikkeiden 

konsepti. Ainutlaatuisen Drive In -pihamme ansiosta asiointi on BYGGmaxissa nopeaa ja vaivatonta ja tavarat saa 

helposti lastattua vaikkapa peräkärryyn, kertoo Norrman. 

BYGGmaxilla on entuudestaan myymälät Jyväskylässä, Lahdessa, Turussa ja Vaasassa. Keväällä 2011 avataan 

myymälät Poriin, Porvooseen ja Raisioon. Ruotsissa BYGGmaxilla on peräti 53 ja Norjassa 16 myymälää. 

BYGGmaxin liikeideana on olla edullisin vaihtoehto laadukkaita rakennustarvikkeita ostaville kuluttajille. BYGGmaxin 

valikoima on nyt myös yhä useamman suomalaisen ulottuvilla. 

 

Lisätietoja antaa: 
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Magnus Agervald, BYGGmax-konsernin toimitusjohtaja, puh. +46 76 119 0020, s-posti magnus.agervald@byggmax.se 

 

 

Vuonna 1993 perustettu rakennustarvikekauppaketju BYGGmaxilla on 53 myymälää Ruotsissa, 16 Norjassa ja neljä Suomessa. 

BYGGmaxin liikevaihto oli 234,1 miljoonaa euroa vuonna 2009 ja konserni jatkaa vahvaa kasvuaan. BYGGmaxin liikeideana on olla 

edullisin vaihtoehto laadukkaita rakennustarvikkeita ostaville kuluttajille. Kaikissa myymälöissä oleva ns. Drive In -kaista 

mahdollistaa erityisesti painavien tavaroiden lastaamisen suoraan autoon tai peräkärryyn, mikä tekee BYGGmaxissa asioimisesta 

helppoa ja tehokasta. BYGGmax listautui Tukholman pörssiin kesäkuussa 2010. Lisätietoja: www.byggmax.fi 


